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Zestawy kotwigce

MURO-BET

Wykorzystywane do szybkiego i pewnego tqczenia murowanych sScian wypetnia-
jacych lub murowanych oktadzin elewacyjnych z konstrukcjq betonowq. Zestawy
skladajq si¢ z szyn kotwigcych i kotew plaskownikowych dostepnych w réznych

dtugosciach.

Deklaracja CE

Symbol

MURO-BET Szyna kotwiaca

MURO-BET Kotwa ptaskownikowa 120
MURO-BET Kotwa ptaskownikowa 180
MURO-BET Kotwa ptaskownikowa 240

Diugos¢ [mm] i Jednostka miary

2500
120
180
240

mb
szt.
szt.

szt.

Opakowanie [wigzka, karton]

100 mb

200 szt.
200 szt.
200 szt.

Nr art.

ZB-ZK-MB-0-0002384
ZB-ZK-MB-0-0002380
ZB-ZK-MB-0-0002381

ZB-ZK-MB-0-0002382
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Szyna kotwiaca
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